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Staffelleiter: Frank Trepl, Tel.: 033653 399915, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

2.

Spieltag

Bundesliga
Billard - Kegeln - Saison 2015/16

Ergebnisse:
% SV Neuzauche 06 1721 & FSV Fortuna Britz 1714
Kihn, Andreas 172 310 310 Maasch, Holger 146 281 281
Kaselow, Matthias 134 260 570 Moritz, Stefan 169 275 556
Stephan, Heiko 110 234 804 Peykow, Sebastian 126 274 830
Leberecht, Mathias 151 289 1093 Flohr, Uwe 139 262 1092
Schindler, Hartmut 153 315 1408 Meseke, André 158 305 1397
Lehmann, Markus 158 313 1721 Maiwald, Richard 160 317 1714
g8 VB SF Cottbus 1632 < 1. Chemnitzer BC 1630
Matthiaschk, Reinhard 106 234 234 Gehrke, Mario 153 296 296
Leyer, Dr. Frank 160 308 542 Striegnitz, Daniel 127 262 558
Perrasch, Dirk 119 256 798 Fritzsche, Till 119 273 831
Zander, André 147 280 1078 Hdlzel, Sven 128 265 1096
Bock, Hans-Joachim 143 306 1384 Hille, Jens 123 237 1333
Blawid, Lothar 137 248 1632 Marsch, Marcus 142 297 1630
@& FSV 1895 Spremberg 1855 % SG Rot-WeiR Netzen 1749
May, Uwe 163 327 327 Wichary, Jochen 132 253 253
Handrejk, Mirco 156 298 625 Hopfner, Jens 160 303 556
Gurbig, Reinhard 148 283 908 Thoms, Klaus 139 261 817
Bagusat, Thomas 163 309 1217 Sypli, Siegmar 167 311 1128
Schneider, Hardy 153 301 1518 Mielke, Mario 142 281 1409
Wille, Glnter 174 337 1855 Just, Patrick 175 340 1749
@ sv Bohsdorf 1712 = TSV Niederschéna 1708
Lehmann, Thomas 138 265 265 Lange, Gunter 150 292 292
Koall, Olaf 123 267 532 Schoénherr, Dirk 146 287 579
Philipp, Ronny 138 288 820 Kuttner, Ronny 143 281 860
Fischer, Hartmut 144 299 1119 Bohme, Jorg 120 256 1116
Scholz, Raimo 137 293 1412 Leufert, Tobias 141 268 1384
Séaglitz, Dirk 134 300 1712 Lange-Schatz, René 165 324 1708
% SV Leuthen/KI.-ORnig 1760 TSV 65-Radensdorf 1383
Maltzahn, Martin 151 303 303 Banner, Jens (2) 113 225 225
Zedel, Silvio 157 305 608 Jerol, Steffen 115 224 449
Durre, Rainer 153 306 914 Schroder, Ralf (2) 87 203 652
Drechsler, Erhard 146 272 1186 Hampusch, Lothar 142 245 897
Lehmann, Stefan 134 279 1465 Krautzig, Silvio 120 239 1136
Schoétz, Norman 163 295 1760 Piesker, Jorg 113 247 1383
Tabelle Punkte S GD Ges. Max.

1 @& FSV 1895 Spremberg 4:0 2 1.827,50 3655 1855

2 @& SV Leuthen/Kl.-ORnig 4:0 2 1.760,00 3520 1760

3 % SV Neuzauche 06 4:0 2 1.742,50 3485 1764

4 @ SV Bohsdorf 4:0 2 1.692,50 3385 1712

5 «# VBSF Cottbus 4:0 2 1.692,50 3385 1753

6 ™ SG Rot-WeilR Netzen 0:4 2 1.738,00 3476 1749

7 & FSV Fortuna Britz 0:4 2 1.697,00 3394 1714

8 = TSV Niederschéna 0:4 2 1.690,00 3380 1708

9 = 1. Chemnitzer BC 0:4 2 1.650,50 3301 1671

10 ¥ TSV 65-Radensdorf 0:4 2 1.466,50 2933 1550

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] htherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

Rangliste:

1 Wille, Ginter
Just, Patrick
Marsch, Marcus
Bock, Hans-Joachim
May, Uwe
Lange-Schatz, René
Girbig, Reinhardt
Lehmann, Markus
Schindler, Hartmut
10 Maiwald, Richard
11 Dirre, Rainer
12 Schneider, Hardy
13 Sypli, Siegmar
14 Leyer, Dr. Frank
15 Zedel, Silvio
16 Leberecht, Mathias
17 Maltzahn, Martin
18 Saglitz, Dirk
19 Meseke, André
20 Schotz, Norman
21 Kuhn, Andreas
22 Hopfner, Jens
23 Fischer, Hartmut
24 Bagusat, Thomas
25 Lehmann, Stefan
26 Mielke, Mario
27 Zander, André
28 Schonherr, Dirk
29 Scholz, Raimo
30 Handrejk, Mirco
31 Peykow, Sebastian
32 Lange, Gunter
33 Drechsler, Erhard
34 Koall, Olaf
35 Maasch, Holger
36 Moritz, Stefan
37 Leufert, Tobias
38 Philipp, Ronny
39 Kaselow, Matthias
40 Striegnitz, Daniel
41 Bbhme, Jorg
42 Lehmann, Thomas
43 Holzel, Sven
44 Thoms, Klaus
45 Kattner, Ronny
46 Blawid, Lothar
47 Gehrke, Mario
48 Fritzsche, Till
49 Matthiaschk, Reinhard
50 Flohr, Uwe
51 Stephan, Heiko
52 Piesker, Jorg
53 Wichary, Jochen
54 Hille, Jens
55 Perrasch, Dirk
56 Hampusch, Lothar
57 Krautzig, Silvio
58 Jerol, Steffen
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